13 *Et factum est, cum prophetarem, Pheltias filius Banaia mortuus est; et cecidit in faciem meam clamans voce magna, et dixi: Heu, heu, heu Dominus Deus, consummationem tuam facis reliquiarum Israel?*

14 *Et factum est verbum Domini ad me, dicens:*

15 *Fili hominis, fratres tui, fratres tui, viri propinqui tui, et omnis domus Israel, universi, quibus dixerunt habitatores Jerusalem: Longe recedite à Domino, nobis data est terra in possessionem.*

16 *Propterea hæc dicit Dominus Deus, quia longè feci eos in gentibus, et quia dispersi eos in terris; ero eis in sanctificationem modicam in terris, ad quas venerunt.*

17 *Propterea loquere; Hæc dicit Dominus Deus: Congregabo eos de populis, et adunabo de terris in quibus dispersi estis, daboque vobis humum Israel.*

18 *Et ingredientur illuc, et auferent omnes offensiones, cunctasque abominaciones ejus de illa.*

19 *Et dabo eis cor unum, et spiritum novum tribuam in visceribus eorum; et auferam cor lapideum de carne eorum, et dabo eis cor carneum;*

20 *ut in præceptis meis ambulent, et judicia mea custodiant, faciantque ea; et sint mihi in populum, et ego sim eis in Deum.*

21 *Quorum cor post offendicula et abominaciones suas ambulat, horum vitam in capite suo ponam, dicit Dominus Deus.*

22 *Et elevaverunt cherubim alas suas, et rota cum eis; et gloria Dei Israel erat super ea.*

23 *Et ascendit gloria Domini de me-*

1 Documento que enseña, dice S. Gerónimo, que no debemos despreciar, ni burlarnos de los pecadores, cuando sufren por sus pecados el castigo, ó los trabajos que Dios les envía; porque muchas veces son ellos enton-

13 Y accedió que mientras estaba yo vaticinando, cayó muerto Pheltias hijo de Banaías. Y yo me postré sobre mi rostro, gritando en alta voz, y diciendo: ¡Ay, ay Señor Dios, ay! ¿quieres acabar tú con los restos de Israel?

14 Y hablóme el Señor, diciendo:

15 Hijo de hombre, á tus hermanos, á los hermanos tuyos, y á tus parientes, y á todos los hombres de la casa de Israel les dijeron esos moradores de Jerusalem: Andad lejos del Señor: á nosotros se nos ha dado en posesion esta tierra.

16 Por tanto esto dice el Señor Dios: Si yo los envié lejos entre las naciones, y los dispersé en países extraños, yo mismo les serviré de Santuario en ese breve tiempo, en el país á donde fueron.

17 Por eso les dirás: Así dice el Señor Dios: Yo os recogeré de entre las naciones, y os reuniré de los países por los cuales habeis sido dispersados, y os daré la tierra de Israel.

18 Y volverán á ella los hijos de Israel, y quitarán de allí todos los escándalos y todas las abominaciones.